

---

# Ulrike Pielmeier Holding ApS

**CVR-nr.: 44845555**

Athenevej 8  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
22. maj 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2025**

---

**Ulrike Sabine Pielmeier**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Ulrike Pielmeier Holding ApS  
Athenevej 8  
9210 Aalborg SØ  
  
e-mailadresse:    uli@symlinux.com  
  
CVR-nr.:            44845555  
Regnskabsår:      22/05/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 22.05.2024 - 31.12.2024 udviser et resultat på DKK -70. Balancen viser en egenkapital på DKK 39.930.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke sket ændringer, som kan påvirke regnskabet væsentligt.

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.113
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.113</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.113</b>
Likvide beholdninger		153.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>153.716</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>162.829</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-70
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.930</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>122.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>122.899</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>162.829</b>

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for lån ydet af Danmarks Eksport- & Investeringsfond (EIFO) til Sternula A/S af den 24. oktober 2023. Er der givet pant i 80% af kapitalandele i Sternula A/S.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0